ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

при  администрации Белоярского района

628161, ул. Центральная, 9

г. Белоярский

Тюменская область

Тел/ факс (34670) 62-157
Исх.№1201 от 22 декабря 2017 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №89

                      22 декабря  2017  года
г.Белоярский, ул.Центральная, 9, администрация Белоярского района, кабинет заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам, 3 этаж, 10.00 часов

(сведения об участниках заседания указаны  в протоколе заседания комиссии)
«Утверждение плана работы территориальной комиссии

по   делам   несовершеннолетних  и  защите  их  прав

при администрации Белоярского района на 2018 год»

Заслушав и обсудив  информацию  председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского Сокол Н.В. об утверждении  плана работы территориальной комиссии по   делам   несовершеннолетних  и  защите  их  прав при администрации Белоярского района на 2018 год,   территориальная комиссия, руководствуясь ст.11  Федерального Закона от 24 июня 1999 года «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» № 120-ФЗ, Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 74 от 12 октября 2005 года «О комиссиях по делам несовершеннолетних в Ханты- Мансийском автономном округе-Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,
ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить настоящим постановлением план работы территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации Белоярского района на 2018  год.

Срок исполнения: 22 декабря 2017 года

2. Наградить грамотами и  сувенирной продукцией территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации Белоярского района   должностных лиц (список прилагается), отличившихся во взаимодействии с территориальной комиссией при реализации основных задач по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и в связи с 100-летием со дня образования в России комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав согласно приложению.
Срок исполнения:  до 1 февраля  2017 года

[image: image1.png]%ﬁi,@z 7

3. Контроль за выполнением данного возложить на заместителя председателя территориальной  комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района Козыренко И.В.

Председательствующий  на заседании комиссии
Председатель комиссии                                                                                    Н.В.Сокол
2